Statistiques sur I'utilisation d'énergie

Filtres:
Année: Dernieres 1 Année(2024)

Indicateur : Approvisionnement énergétique total, Entrées en transformation, Sorties de transformation, Secteur de I'énergie,

Pertes de distribution, Consommation finale, Ecarts statistiques, Non disponible, Inconnu

Produit : Gaz naturel

Grouped'indicateurs

Approvisionnement éner gétique total

Approvisionnement éner gétique total
Entrées en transformation

Entrées en transformation
Sorties de transformation

Sorties de transformation

Secteur del'énergie

Secteur del'énergie

Pertesdedistribution

Indicateur niveau 1 Indicateur niveau 2
Production primaire

Importations

Exportations

Soutes maritimes inter nationales

Variation de stocks

Production d'éectricité et de chaleur

Hauts four neaux

Gaz naturel melangé

Production d'éectricité et de chaleur
Raffineriesde pétrole

Usines de liquéfaction et regazéification (GNL)

Sidérurgie
Chimie et pétrochimie
M étaux non ferreux

Minéraux non métalliques

Kilotonne d'équivalent pétrole (pci)

Groupes de produits

12

15.970

-4.141

-70

151

11.922

1.952

50

2.002

19

19

474

18

497

24

374

1.493

110

447



Consommation finale

Consommation finale

Ecarts statistiques

Secteur industriel

Secteur industriel

Secteur destransports

Secteur destransports

Autres secteurs

Autres secteurs

Usage non-éner gétique

Equipementsde transport

Machinerie

Industries extractives

Produits alimentair es, boissons et tabac
Papiers, pate a papier et imprimerie
Bois et produits du bois

Construction

Textiles et cuir

Non spécifiésIndustrie

Transport routier
Navigation intérieure

Transport par conduits

Commer ce et services publics
M énages
Agricultureet sylviculture

Péche

31

105

10

960

113

16

64

58

50

3.832

64

13

83

1.464

2919

380

4.763
741

9.420



