

Statistiques sur l'utilisation d'énergie

Filtres:

Année : Dernières 1 Année(2024)

Indicateur : Approvisionnement énergétique total, Entrées en transformation, Sorties de transformation, Secteur de l'énergie, Pertes de distribution, Consommation finale, Écarts statistiques, Non disponible, Inconnu

Produit : Gaz naturel

				Kilotonne d'équivalent pétrole (pci)
Groupe d'indicateurs	Indicateur niveau 1	Indicateur niveau 2	Groupes de produits	Gaz naturel
Approvisionnement énergétique total	Production primaire			12
	Importations			15.970
	Exportations			-4.141
	Soutes maritimes internationales			-70
	Variation de stocks			151
Approvisionnement énergétique total				11.922
Entrées en transformation	Production d'électricité et de chaleur			1.952
	Hauts fourneaux			50
Entrées en transformation				2.002
Sorties de transformation	Gaz naturel mélangé			19
Sorties de transformation				19
Secteur de l'énergie	Production d'électricité et de chaleur			4
	Raffineries de pétrole			474
	Usines de liquéfaction et regazéification (GNL)			18
Secteur de l'énergie				497
Pertes de distribution				24
		Sidérurgie		374
		Chimie et pétrochimie		1.493
		Métaux non ferreux		110
		Minéraux non métalliques		447

	Equipements de transport	31
	Machinerie	105
	Industries extractives	10
	Produits alimentaires, boissons et tabac	960
	Papiers, pâte à papier et imprimerie	113
	Bois et produits du bois	16
	Construction	64
	Textiles et cuir	58
	Non spécifiés Industrie	50
Consommation finale		
	Secteur industriel	3.832
	Transport routier	64
	Secteur des transports	7
	Navigation intérieure	
	Transport par conduits	13
	Secteur des transports	83
	Commerce et services publics	1.464
	Autres secteurs	
	Ménages	2.919
	Agriculture et sylviculture	380
	Pêche	0
	Autres secteurs	4.763
	Usage non-énergétique	741
Consommation finale		9.420
Écarts statistiques		-0

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)